令和 年 月 日

円

円

円

円

円

円

円 円

宿泊費

参加費

千葉県民スポーツ大会派遣費等　仮交付申請書

　（３）参加費（Ａ×0.8）

(1)～(3)の合計金額 請求額

　（１）交通費（Ａ×0.9）

　（２）宿泊費（Ａ×0.8）

＊大会後、仮交付額（請求額）が実績を上回り、余剰が出た場合は、余剰分は返金となります。

＊提出期限は競技によって異なります。代表者会議資料をご確認ください。（期限厳守）

２．申請額

　千葉県民スポーツ大会に係る交通費・宿泊費・参加費について、下記のとおり仮交付を申
請します。

１．予算（支出予定額）

記

予算（Ａ）内　訳

往復　　　　　円　×　　　人　×　　　日

１泊　　　　　円　×　　　人　×　　　泊

１人　　　　　　　円　×　　　人
または
１チーム　　　　　円　×　　　チーム

費目

交通費

船橋市スポーツ協会

会長　山﨑　幸男　様

申請者 競 技 名

代表者名

記載者名

携帯番号

【様式１】

※１泊の宿泊費が10,000円を超える

場合は、申請額を「8,000円×人数」

で計算してください。

合計金額の100円未満を切り捨てた

金額で請求してください。

令和 年 月 日

円

補助率

円 ×0.9 円

円 ×0.8 円※

円 ×0.8 円

円 ×0.8 円

円 ×0.8 円

円

円

※１泊の宿泊費が10,000円を超える場合は、補助申
請額　を「8,000円×人数」で計算してください。

申請額の合計
（A）

船橋市スポーツ協会

会長　山﨑　幸男　様

申請者 競 技 名

内　訳
（主なものを記載してください）

代表者名

記載者名

携帯番号

千葉県民スポーツ大会派遣費等　実績報告書及び交付申請書

記

支出額
（領収証の合計額）

　千葉県民スポーツ大会に係る交通費・宿泊費・参加費、及び消耗品費・通信運搬費（大型
機材等運搬費）について、下記のとおり関係書類を添えて報告及び申請いたします。

【様式２】

４．添付資料　　　領収証（原本、コピー不可）

＊提出期限は競技によって異なります。代表者会議資料をご確認ください。（期限厳守）

通信運搬費
（大型機材等運

搬費）

３．請求額

補助申請額
（支出額×補助率）

交通費

宿泊費

消耗品費

参加費

２．支出額及び補助申請額

費目

１．交付済額（仮交付で受け取った金額）

合計金額(A)の100円未満を切り捨てた

金額で請求してください。

令和 年 月 日

1 ～

2 ～

3 ～

4 ～

5 ～

6 ～

7 ～

8 ～

１回 円 × 回 ＝ 円

船橋市スポーツ協会

会長　山﨑　幸男　様

申請者 競 技 名

【様式３】

　月　　日 ： ：

　月　　日 ： ：

　月　　日 ： ：

千葉県民スポーツ大会　強化練習実施計画

２．強化練習実施予定

代表者名

記載者名

携帯番号

　千葉県民スポーツ大会に出場する選手の競技力向上を図る。

＊提出期限は競技によって異なります。代表者会議資料をご確認ください。（期限厳守）

１．目的

３．施設使用料見込み総額

　月　　日

　月　　日

実施予定日 時　間 会場（施設名）

： ：

： ：

＊大会後に強化練習施設使用料を申請する予定がある場合は必ず提出してください。

　月　　日 ： ：

　月　　日 ： ：

　月　　日 ： ：

※原則、対象期間は大会開催月を含む４か月間（最大８回まで）です。

令和 年 月 日

1 円

2 円

3 円

4 円

5 円

6 円

7 円

8 円

円

円 円

船橋市スポーツ協会

会長　山﨑　幸男　様

申請者 競 技 名

【様式４】

実施予定日

　月　　　日

千葉県民スポーツ大会強化練習　実施報告書及び交付申請書

代表者名

記載者名

携帯番号

＊提出期限は競技によって異なります。代表者会議資料をご確認ください。（期限厳守）

　千葉県民スポーツ大会に係る強化練習施設使用料について、下記のとおり関係書類を添え
て報告及び申請いたします。

記

１．対象となる強化練習実施日及び施設使用料

使用施設名

※原則、対象期間は大会開催月を含む４か月間（最大８回まで）です。

２．申請額

　月　　　日

　月　　　日

　月　　　日

　月　　　日

　月　　　日

３．添付資料　　　領収証（原本、コピー不可）

使用施設料
（領収証の合計額）

合計額（Ａ）

　月　　　日

　月　　　日

施設使用料（Ａ×0.8） 請求額

合計金額の100円未満を切り捨てた

金額で請求してください。

※競技終了次第、ご提出ください。夏季・秋季競技は１１月７日（金）厳守でお願いします。

【様式５】
令和  年   月   日

 船橋市スポーツ協会
会長 山﨑 幸男 様

                       競技名

                       記載者名

千葉県民スポーツ大会 報告書

１ 大会結果・成績について（報告資料に使用します。）
（１）成績

           位  または 男子    位・女子    位

（２）結果の概要

（３）個人種目等の成績（上位入賞のみ）
氏 名 種目・順位

（４）今大会の様子や成績について（感想、これまでの成績と比較して、etc）

２ その他
（１）今回の選手選考方法

（２）今後の要望や意見

３ 事故報告
（１）大会中や往復時の怪我    （  ）なし ・（  ）あり    名

４ 添付書類  競技の結果一覧等がありましたら添付してください。

【別紙１】
領収証貼付用紙  ※この用紙は必要に応じて印刷してご使用ください。
              ※１枚の用紙に、複数の費目を貼らないでください。

競技名

費目
※１つに〇

 交通費  宿泊費  参加費

 消耗品費  通信運搬費  施設使用料

この用紙に貼付した領収証の合計額 円

＜領収証貼付欄＞ ※領収書の返却は遅くなります。必要な団体は事前にコピーをとっておいてください。

 ※領収証は重ならないように見やすく貼り付けてください。

また、購入内容がわかるように、必要に応じて余白に補足してください。

【別紙２】
交通費支出一覧表

領収証の代わりに使用できます。選手等の署名(電子可)または押印を記入してください。

競技名  記載責任者

＜交通費＞

会場名 片道(船橋駅～会場) 合計（往復、全員分）

 円 円

＜確認欄＞

 氏名 日数 押印 or 署名  氏名 日数 押印 or 署名

1    16

2    17

3    18

4    19

5    20

6    21

7    22

8    23

9    24

10    25

11    26

12    27

13    28

14    29

15    30

＜交通経路＞ 別紙３に記載されていない会場の場合は経路をご記入ください。

発
発着駅やバス停等、使用した交通機関

（記入例） →（京成線）→○○駅→（JR）→○○駅→（・・バス）→
着

JR 船橋駅

京成船橋駅
→                         → 会場

最寄駅名 交通費 最寄駅（バス停） 交通費

0-船橋市 船橋市運動公園 体育館 京成 市立体育館 230 230 460

0-船橋市 船橋アリーナ 東葉 船橋日大前 670 670 1,340

0-船橋市 船橋アーチェリーレンジ 京成 薬円台 340 340 680

1-千葉市 県総合スポーツセンター　野球場・弓道場ほか ﾓﾉ ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ 610 610 1,220

1-千葉市 県総合スポーツセンター　射撃場 ﾓﾉ 千城台 710 千葉ｺﾐ 県射撃場 300 1,010 2,020

1-千葉市 YohaSアリーナ（千葉公園総合体育館） ﾓﾉ　千葉公園 520 520 1,040

1-千葉市 アクアリンクちばスケート場 JR 稲毛海岸 320 千海 アクアリンクちば 190 510 1,020

1-千葉市 稲毛ヨットハーバー・稲毛海岸公園 JR 新検見川 180 千海 稲毛ヨットハーバー 190 370 740

1-千葉市 千葉ポートアリーナ 京成 千葉中央 340 340 680

1-千葉市 フクダ電子ヒルスコート JR 蘇我 330 小湊鐵道 蘇我神社 200 530 1,060

1-千葉市 アサヒボウリングセンター 京成 千葉中央 340 340 680

1-市川市 市川市スポーツセンター　国府台市民体育館（第１・２） JR 市川 180 京成 和洋女子大前 220 400 800

1-市川市 塩浜市民体育館 ＪＲ 新浦安 230 京成 ハイタウン塩浜 190 420 840

1-習志野市 県国際総合水泳場 JR 新習志野 230 230 460

1-習志野市 市立習志野高校 京成 実籾 200 200 400

1-習志野市 習志野市東部体育館 京成 実籾 200 200 400

1-八千代市 八千代市民体育館 東葉 八千代中央 550 550 1,100

1-八千代市 県立高校体育館 東葉 八千代中央 550 550 1,100

1-市原市 八幡球戯場 JR 八幡宿 510 510 1,020

1-市原市 市原スポレクパーク JR 八幡宿 510 510 1,020

1-市原市 姉崎公園サッカー場 JR 姉ヶ崎 590 590 1,180

1-市原市 姉ヶ崎カントリー倶楽部 JR 姉ヶ崎 590 クラブバス 0 590 1,180

2-松戸市 松戸競輪場 JR 北松戸 320 320 640

2-松戸市 県立松戸国際高校　ウェイトリフティング場 JR 新八柱 230 京成 牧の原団地 200 430 860

2-柏市 柏の葉公園　庭球場 東武野田　柏 330 東武　柏の葉公園中央 280 610 1,220

2-柏市 柏市中央体育館 東武野田　柏 330 阪東　柏市中央体育館・文化会館入口 180 510 1,020

3-四街道市 四街道総合公園　体育館・野球場 JR 四街道 420 千葉内陸 小名木 200 620 1,240

3-佐倉市 佐倉市民体育館 京成 佐倉 450 ちばグリーン 宮小路町 200 650 1,300

3-佐倉市 佐倉ふるさと広場 京成 佐倉 450 コミュニティ ふるさと広場 200 650 1,300

3-佐倉市 岩名運動公園 長嶋茂雄記念岩名野球場 京成 佐倉 450 コミュニティ 岩名運動公園 200 650 1,300

3-成田市 重兵衛スポーツフィールド中台　体育館・相撲場 京成 成田 560 560 1,120

3-成田市 大谷津運動公園　野球場 京成 成田 560 千葉交通　大谷津球場 260 820 1,640

3-印西市 (株)成田射撃場 北総 佐倉 830 なの花 山田西口 300 1,130 2,260

3-印西市 松山下公園総合体育館 北総 千葉NT中央 690 ふれあい 松山下公園 100 790 1,580

4-印西市 順天堂大学さくらキャンパス 京成 酒々井 450 ちばグリーン 順天堂大学前 210 660 1,320

3-富里市 ニューオリンピッククラブ富里トレーニングファーム 京成 成田 560 京成バス　ファミリータウン入口 480 1,040 2,080

4-銚子市 銚子マリーナ ＪＲ 銚子 1,690 千葉交通　マリーナ前 220 1,910 3,820 ○

4-香取市 香取市民体育館 ＪＲ 佐原 1,070 1,070 2,140 ○

4-香取市 香取市黒部川カヌー場 JR 小見川 1,240 1,240 2,480 ○

4-香取市 小見川ボート場 JR 小見川 1,240 1,240 2,480 ○

4-白子町 アポロコーストテニスクラブ JR 茂原 990 小湊鐵道 中里海岸 570 1,560 3,120 ○

4-白子町 サニーコート JR 茂原 990 小湊鐵道 中里海岸 570 1,560 3,120 ○

4-茂原市 茂原市市民体育館 JR 茂原 990 小湊鐵道バス　高師四角 190 1,180 2,360 ○

4-いすみ市 いすみ市大原グラウンド陸上競技場 JR 大原 1,340 1,340 2,680 ○

往：ロマンスの神様スキー場（旧木島平スキー場） ＪＲ 飯山 8,370 木島平シャトル便　平日 200 8,570

復：ロマンスの神様スキー場（旧木島平スキー場） ＪＲ 飯山 8,370 木島平シャトル便　休日 900 9,270

　１．上記交通費は、船橋駅から会場最寄り駅（バス停）までの経路について、切符利用の場合で計算しています。
　　　他の経路や運賃等を利用する必要がある場合は、実際に使用した交通経路を申請の上、交通費を請求してください。
　２．宿泊費は、原則片道50kｍを超える場合に対象となります。
　　　ただし、試合の開始時刻が早い等の理由で、前日から会場近くに宿泊する予定がありましたら、事前にご相談ください。

会場開催市

＊会場については各競技の実施要項をご確認ください。また、運賃等が更新されている場合もありますのでご確認ください。

【別紙３】　　千葉県民スポーツ大会　交通費等について R7年5月時点

JR・私鉄・モノレール バ    ス 片道
合計

往復
宿泊
対象

※注意点

5-その他 17,840 ○

別紙３